
kl'pN SMLQL^"A

1. kupuiicĽ_ Gymnázium Boskovice, přispěvkorá organizace
zastoupená: Mgr. Alenou
se sídlem Palackého náměstí 222.·'1. 680 11 BOSKOVICE
IČO: 62075109, DIČ: CZ62073109 "
Banka:

2. prQdá=tC£mm" kancelář FEDE. s.r.o. (dále prodárajicj)
zamup=Áj=!u Federici, jednatelka
se sídlem _: Jmiza1émská 3. 112 82 PRAHA

ŤČO- DIČ: CZ64"939308
Banka:

5 následujícím obsahem:

Článek 1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Prodárajici zajisti následujici ubytováni: ve středisku hotel Italia pro 70 žáků,
7 dospělých osob

Článék 2. CENA
Cena je stanorena za osobu 8.090 Kč'osoba
Cena zahrnuje: Sx ubvtoráni ve vicelůžkovän pokoji

Sx pläou penzi liát
5Mmni skipa$ pro oblast
autobUso\"oU dopravu Boskovice

Termin: 25.03. - 31.03.2022

Článek 3. PLATBY
l. úlnha ) (N) Kč po podepsáni smlowy na základě fäktury
2. dni před odjezdem skupiny na základě vystavené

doplatkové fäktury bankovním přerodem nebo v hoto\'ostl.

Článek 4. MÍSTO PLNĚNÍ
Itálie, hotel Itália



ČlWk 5,, OI)$1'OUPENĹ op sMj .ouvy a penále
Smlouva predNkládá možnost odstoupení od smlouvy, resp. storna objednávky za
následujících podmínek:
5.1. Odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího při stornování cdCho zájeMu po podepsáni

smlouvy nebo ncdodržení splatnosti faktury' penále 10%
V kratší době než 60 dní před nástupem skupiny nebo neuhrazcnl druhé doplatkové
platby v tcrminu splatnosti faktury si op«álor vyhrazuje právo zrušit zájezd bez
jakéhokoli dalšího penále.

5.2. OdstouNni od smlouvy ze strany opcrátora uhradí kupujícímu všcchny proka7atdnC
náklady, které kupující vložil do realizace, popřípadě nabídne jiné ubytovací zařízeni
ve stejné kvalitě a za stejných cenových podmínek,

¢'1ánck 6. poIĺ$'ĺ'Ení
Není zahrnuto v ceně

gán¢kľmK()MpETF.NTNÍ QRGÁN
VcškcrC spory. které by mohly vzniknout ph nedodrženi nebo při špatné interpretaci této
smlouvy budou řešeny u soudu v Praze. Tento soud je jediným kompetentním orgánem.

Článek 8. ÚPRAVY SMLOUVY
Tato smlouva nesmí být upravovaná, pokud nebude sepsán dodatek smlouvy. podepsaný
oběma stranami.

Člámk 9. Z.ÁvErečná (jsTANQvENj
Obč strany souhlasi s pravidly smlouyy a potvrzuji to svým podpisem.
Tato smlouva obsahuje 2 strany a je vyhotovena ve dvou stejnopiscck pličemž každá strana
obdrží po jednom stejnopisu.

dn, JÝ. : 70 ? Z dne 4-a. '"oLL_.....

CK FEDE. s Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace

fěe

mrwm mu««iM

Na Pňkopé 853/12
ljOOCj PRAHA

IČO:
PICt (áb4OäWQA C!

mnázium Boskovice,
ispěvková Qrganizace
ck"ého náměstí 222/1


